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主要执业范围和执业经验

刘锡泰主要业务领域包括银行、金融、投资、合同法、公司法等领域的诉讼与仲裁。曾经代表建设银行、交通银行、进出口银行、华
侨永亨银行、上海银行、前海股权交易中心等多家投资机构、金融机构处理各类诉讼、仲裁纠纷以及非诉讼法律事务。
 
刘律师在在刑事控告、刑事辩护、刑事法律风险防控等方面具有非常丰富的经验，刘律师担任辩护人的刑事案件大多都能获得有效
辩护，很多当事人都得到了不起诉、缓刑、显著降低刑期的判决。
 
刘律师先后担任多家政府机关的常年法律顾问，对政府法律事务非常熟悉，代表行政机关处理过大量行政诉讼，擅于帮助企业应对行
政调查、行政处罚。

工作经历

刘律师具有20年以上的从业经验。1993年至1999年工作于深圳市公安局；1999年至2009年工作于深圳市南山区政府法制办、信访局

；2009年至2015年1月工作于广东金圳律师事务所，担任律师、合伙人；2015年2月至2016年11月工作于竞天公诚律师事务所，担任

合伙人。2016年12月，刘律师加入环球律师事务所，担任合伙人。

执业资格

中国（2011年）

教育背景

2001年-2003年 中南财经政法大学    法律硕士

1989年-1993年 中南政法学院    法学学士

社会职务和会员资格

深圳市律师协会律师权益保障委员会 委员

深圳市律师协会商事犯罪预防与辩护法律专业委员会 委员

工作语言

中文、英文

环球观点

以案观法：税收滞纳金能否超过税款本金



2024-04-02

2024-02-28

2022-05-20

2022-05-18

2021-11-23

2019-09-27

2019-08-29

2019-08-29

2024-06-04

2024-05-31

2023-11-15

2023-06-05

2022-05-10

2021-06-10

2021-05-28

2021-05-19

2017-09-27

2019-08-07

2017-03-27

业绩与动态

国际贸易中走私风险的识别与应对

金融创新抑或经济犯罪——非法集资活动的新形式（下）

金融创新抑或经济犯罪——非法集资活动的新形式（上）

企业应如何应对生产安全事故调查

如何舞好竞业限制这把“双刃剑”？

环球商业秘密保护专题研究 | 侵犯商业秘密罪案例检索报告（刑事篇）

环球商业秘密保护专题研究 | 侵犯商业秘密罪案例检索报告（刑事篇）

谁动了我的“奶酪”——不动产强制执行案件的狙击与解套

环球荣誉 | 环球荣登2024年度Benchmark Litigation中国争议解决榜单

环球荣誉 | 环球刘锡泰荣膺2024年度LEGALBAND客户首选：区域之星15强

环球荣誉 | 环球荣获2023 ALB中国区域市场法律大奖：华南&华中地区14项提名

环球荣誉 | 环球荣登2023年度Benchmark Litigation中国争议解决榜单

环球荣誉 | 环球荣登Benchmark Litigation 2022年度争议解决榜单

环球荣誉 | 环球荣登Benchmark Litigation中国首刊

环球助力肇民科技（301000.SZ）深交所创业板正式挂牌上市

环球“2021年度争议解决研讨会”成功举办

环球近期迎来多位合伙人加盟

环球“争议解决业务经验交流会”在深圳成功举办


